
ZARZĄDZENIE NR 120.75.2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy w Załuskach 

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) w związku z  art.  26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

( Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.), zarządzam co następuje: 

*1  

Powołuję  komisję  inwentaryzacyjną  do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Gminy w Zaluskach w składzie: 

1. Kinga Obojska — Przewodnicząca 

2. Natalia Maria Ciuk — członek 

3. Magdalena Swoch-Goździkowska — członek 

§ 2  

Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień  30 grudnia 2022 roku. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

